食 安 輸 発 0 8 1 0 第 2 号

平成２２年８月１０日

各検疫所長 殿

医薬食品局食品安全部監視安全課

輸入食品安全対策室長

（公印省略）

「平成22年度輸入食品等モニタリング計画」の実施について

（オーストラリア産セルリアック及びその加工品）

標記については、平成22年7月27日付け食安輸発0727第2号により通知したところ

です。

今般、輸入者より当該事例の包装者に関する情報が新たに報告されたことから、

平成22年3月30日付け食安輸発0330第2号（最終改正：平成22年8月10日付け食安輸

発0810第1号）の別表第１の３のオーストラリア産セルリアック及びその加工品（簡

易な加工に限る。）の項の輸出者の欄中、「GLOBAL FRUIT EXCHANGE EXPORTS PYT L

TD」を「STEVE BRUYNEN FARMS（包装者）」に改めるので、御了知の上、関係業者

等への周知方よろしくお願いします。